hợp của các ban, bộ, ngành, sự năng động sáng tạo của các địa phương và cộng
đồng doanh nghiệp trong cả nước, ngành Du lịch sẽ hoàn thành nhiệm vụ mà Thủ
tướng Chính phủ đã tin tưởng giao cho, đóng góp xứng đáng vào sự phát triển của
đất nước.

Nhân dịp năm mới Mậu Tuất 2018, tôi xin gửi tới Ban Biên tập và bạn đọc
Báo Du lịch cùng gia đình những lời chúc tốt đẹp nhất. Chúc Báo Du lịch tiếp tục
phát huy tinh thần đổi mới, năng động, sáng tạo, cung cấp cho bạn đọc những
thông tin cập nhật, hấp dẫn, phản ánh những vấn đề cốt yếu của ngành Du lịch
trong tình hình phát triển mới, là người bạn gần gũi, thân thiết của những người
làm du lịch và yêu du lịch.